
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

                                                    PORTARIA Nº  265/2019, de 24 de dezembro de 2.019. 
 

    Dispõe sobre escala de férias para o ano de 2020. 
 

 

    MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO, Prefeito do 

Município de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com o Artigo 65 da Lei 2.093 de 29 de maio de 1.992 (ESTATUTO DOS 

FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS E CIVIS DO MUNICIPIO) e LEI COMPLEMENTAR 124/11. 
 

R E S O L V E: 

  1 – Os servidores municipais entrarão em gozo de férias 

no exercício de 2020, obedecendo à escala pré-determinada, que poderá ser alterada no 

interesse dos serviços públicos. Caso seja necessário alterar a data das férias, o interessado 

deverá comunicar a Seção de Recursos Humanos 60 dias antes da data prevista para o 

início das férias. 

JANEIRO 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 
PERIODO DE GOZO 

ADAIR MARCELINO DE CARVALHO 04/08/2018 á 03/08/2019 
06/01/2020 À 

04/02/2020 

ADIANA MARCELINA MARQUES 

TAVARES 
26/07/2018 á 25/07/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

ADRIANA LOPES DO NASCIMENTO 

GATTI 
10/02/2019 á 09/02/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

ALESSANDRA MONICA FERNANDES 

PAPAGEORGIOU 
02/02/2018 á 02/02/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

ALINE DE MARQUI PINHEIRO 
03/02/2018 á 02/02/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

AMADEU ROQUE RIBEIRO NETO 02/04/2018 á 01/04/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

ANA ALICE TARIFA 09/11/2018 á 08/11/2019 
06/01/2020 à 

17/01/2020 

ANA CLAUDIA GIMENES DE SOUZA 10/02/2019 á 09/02/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

ANA LUCIA DE MELLO 11/05/2018 á 10/05/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

ANA MARIA XAVIER DE OLIVEIRA 

VERDELONE 
02/01/2019 á 01/01/2020 

06/01/2020 à 

04/02/2020 

ANA PAULA SILVA DE LIMA 17/04/2018 á 16/04/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

ANDREA ARAUJO RAMALHO 27/01/2019 á 26/01/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

APARECIDA NORBERTA DE 

ANDRADE 
02/04/2019 á 01/04/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

ARIADINA CRISTINA MARQUES 21/02/2019 á 20/02/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

BEATRIZ DA SILVA ENGLER 04/02/2019 á 03/02/2020 02/01/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

31/01/2020 

BEATRIZ DA SILVA ENGLER 04/07/2018 á 03/07/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

CARLOS ALBERTO RODRIGUES 13/08/2018 á 12/08/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

CAROLINA BONFIM DE SOUZA DIAS 
15/02/2018 á 14/02/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

CIBELE CRISTINA GONCALVES 
26/01/2016 á 25/01/2017 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

CLAUDIA FERNANDA MARTIM 02/02/2018 á 01/02/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 

ZAPATERO 
21/12/2018 á 20/12/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

CLEMILSON SILVA FERREIRA 02/01/2019 á 01/01/2020 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

CLEONICE DE SOUZA ANDRADE 25/01/2019 á 24/01/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

CRISTINA LUCIA PEREIRA 01/04/2018 á 31/03/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

CRISTINA MELLO FRANCO 

QUEIROZ 
04/10/2018 á 03/10/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

DANILA NUNES DA SILVA 
11/02/2019 á 10/02/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

DENIZE DOLCI 10/02/2019 á 09/02/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

DINORA FRANCO RODRIGUES 06/03/2018 á 05/03/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

DIRCEIA DA SILVA RIBEIRO DIAS 

BARBOSA 
08/03/2018 á 07/03/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

DULCINEIA PEREIRA 15/01/2018 á 14/01/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

EDINA ROSANGELA ALVES 

CONSTANTINO 
04/11/2018 á 03/11/2019 

20/01/2020 à 

19/02/2020 

EDIR GOZZO  26/01/2019 á 25/01/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

EDNA MARIA FERREIRA SOARES 05/11/2018 á 04/11/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

ELAINE SALVADOR ORIOLO DA 

SILVA 
16/09/2018 á 15/09/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

ELAINE SALVADOR ORIOLO DA 

SILVA 
18/02/2018 á 17/02/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

ELIETE DA SILVA 18/11/2018 á 17/11/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

EMERSON DE OLIVEIRA ALVES 
01/10/2019 á 30/09/2020 

11/01/2021 à 

25/01/2021 

FERNANDA TESSAROTTO 
24/10/2018 á 23/10/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

GENI EVANGELISTA PINHEIRO 10/03/2018 á 09/03/2019 06/01/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

04/02/2020 

GILCE VALERIA MORTARI SALES 

DE OLIVEIRA 
02/01/2018 á 01/01/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

GLAUCE SIQUEIRA MANOEL 

DEODATO 
07/08/2018 á 06/08/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

GRAZIELLA FERRARI 26/07/2018 á 25/07/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

HELLEN GISLAINE RAMOS 26/07/2018 á 25/07/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

IONE MAGALHAES L GALINDO 23/05/2018 á 22/05/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

IRENICE BARBOZA DOS SANTOS 

LOPES 
17/08/2018 á 16/08/2019 

06/01/2020 à 

04/02/2020 

IVIS MARTINS DE ARAUJO 28/09/2018 á 27/09/2019 
05/01/2020 À 

30/01/2020 

IZABEL DE PAULA BENETTE 28/07/2018 á 27/07/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

JESSE MIGUEL DE OLIVEIRA 17/04/2018 á 16/04/2019 
27/01/2020 À 

25/02/2020 

JESSICA CAROLINA MARQUES 

PINTO 
22/02/2019 á 21/02/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

JESSICA CAROLINA MARQUES 

PINTO 
02/02/2018 á 01/02/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

JOAO BATISTA MARIANO 05/08/2018 á 04/08/2019 
06/01/2020 À 

04/02/2020 

JULIANA DA SILVA MENDES 05/09/2018 á 04/09/2019 
06/01/2020 à 

25/01/2020 

JULIANA FORGGIA PITO SALARO 26/07/2018 á 25/07/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

JULIANA TERRA GARDIM 
06/08/2018 á 06/08/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

JULIANE DOMINGUES BATANI DE 

PAULA 
11/02/2019 á 10/02/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

JULIANE DOMINGUES BATANI DE 

PAULA 
10/04/2018 á 09/04/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

JURACI RODRIGUES 02/11/2018 á 01/11/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

LAUDELINO APARECIDO GALLO 02/08/2018 á 01/08/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

LILIAN DE FATIMA DELARIZZA DE 

OLIVEIRA 
02/03/2018 á 01/03/2019 

14/01/2020 à 

12/02/2020 

LUANA NEVES LOPES 23/02/2018 á 22/02/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

LUCIANA CLEIDE DE SOUZA 20/04/2018 á 19/04/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

LUCIANA DE PAULA 
18/12/2018 á 18/12/2019 

06/01/2020 à 

04/02/2020 

LUCILENE MOREIRA LOPES 27/01/2019 á 26/01/2020 02/01/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

31/01/2020 

LUCILENE RUSSO DOS SANTOS 16/05/2018 á 14/05/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

LUIZ ALBERTO MANSUR DAVID 02/01/2018 á 01/01/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

LUIZ CARLOS DE MORAES 10/02/2019 á 09/02/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

MAGALI APARECIDA BELOTO 

MOREIRA 
25/01/2019 á 24/01/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARCELO IRELANDES LIMA 06/03/2019 á 05/03/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARCIA ANTONIA A BIGGI DE 

ALVARENGA 
16/03/2018 á 15/03/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARCIA APARECIDA CARVALHO 

ZANACOLI 
05/07/2018 á 04/07/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARCIA CRISTINA BELOTO TURIM 02/04/2018 á 01/04/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARCIA CRISTINA BELOTO TURIM 11/08/2018 á 10/08/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARCIO DE OLIVEIRA OBATA 27/01/2019 á 26/01/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARCO ANTONIO DA COSTA 27/01/2018 á 26/01/2019 
27/01/2020 À 

25/02/2020 

MARCO AURELIO GONCALVEZ 

NOBREGA DOS SANTOS 
04/08/2018 á 03/08/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARCOS PEREIRA RODRIGUES 10/02/2019 á 09/02/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARIA ALICE BORGES BATISTA 21/10/2018 á 20/10/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARIA ALICE SPAGOLA RAMOS 

FERACIN 
29/06/2018 á 28/06/2019 

06/01/2020 à 

04/02/2020 

MARIA AP RIPOLI RAMOS BERTO 05/05/2018 á 04/05/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARIA DE LOURDES FERREIRA 

SOARES 
21/04/2018 á 20/04/2019 

06/01/2020 À 

04/02/2020 

MARIA DO CARMO ALBINO 

FRANCISCO 
04/11/2018 á 03/11/2019 

06/01/2020 à 

04/02/2020 

MARIA ISABEL JANUAR 

GONCALVES 
14/09/2018 á 13/09/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

MARIA SUELI FRANCISCO DA 

SILVA 
23/06/2018 á 22/06/2019 

06/01/2020 à 

04/02/2020 

MARTA BERTELI CUSTODIO 24/02/2018 á 23/02/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

MARTA CRISTINA RODRIGUES 

BARBOSA 
27/01/2018 á 26/01/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

MIRIAN APARECIDA DE SALES 

DUARTE 
20/04/2018 á 19/04/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

NADIR CONCEICAO A MOREIRA 30/10/2018 á 29/10/2019 02/01/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

31/01/2020 

NEIDE MARCELINO DA SILVA 19/04/2018 á 18/04/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

NEILA LEMES DE ABREU SABADIN 
16/05/2016 á 16/05/2017 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

NEUSA LUIZA GUIMARAES 02/03/2018 á 01/03/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

NEUSA MARIA PITANGUEIRA 02/06/2018 á 01/06/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

NILCINEA DE OLIVEIRA ALMEIDA 

MATTOS 
11/08/2018 á 10/08/2019 

03/01/2020 à 

01/02/2020 

ONDINA PASCOA DE ARAUJO 

ANDRADE 
02/06/2018 á 01/06/2019 

06/01/2020 à 

04/02/2020 

PATRICIA DA SILVA CASTRO 11/02/2019 á 10/02/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

PATRICIA VIDAL MENDONCA 13/03/2018 á 12/03/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

POLYANE CAROLINA FRAZON 

OLIVEIRA 
26/01/2019 á 25/01/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

PRISCILLA DA SILVA LEAL 
07/02/2019 á 06/02/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

RAQUEL BRANDAO 10/01/2019 á 09/01/2020 
23/01/2020 à 

21/02/2020 

REGINA APARECIDA DE MORAES 

DIAS 
17/11/2018 á 16/11/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

REGINA CELIA NASCIMENTO 

SALVADOR 
15/07/2018 á 14/07/2019 

06/01/2020 à 

04/02/2020 

RENATA ABU JAMRA RUOCCO 

BERNARDES 
26/01/2016 á 25/01/2017 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

RENATA LIMA CAVALI 
07/09/2018 á 06/09/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

RITA DE CASSIA ZECCA ATAIDE 05/01/2018 á 04/01/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

ROBERTA PIRES DE CAMPOS SILVA 10/11/2018 á 09/11/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

RODRIGO PERES RAMOS 23/02/2018 á 22/02/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

ROGERIO DE ALMEIDA 23/02/2018 á 22/02/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

ROSANA FRANCO DE MORAES 29/01/2019 á 28/01/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

ROSANGELA MANSUR SIMOES DE 

SOUZA 
07/08/2017 á 06/08/2018 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

ROSEMARY GOMES 21/12/2018 á 20/12/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

ROSEMARY GOMES 19/02/2018 á 18/02/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

ROSINEIDE HORACIO DELAFIORI 05/09/2018 á 04/09/2019 02/01/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

31/01/2020 

SANDRA ZANCHETTA HONORATO 14/06/2018 á 13/06/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

SHIRLEY DE OLIVEIRA L PAVANI 02/06/2018 á 01/06/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

SIDINEY APARECIDO DE LIMA 04/08/2018 á 03/08/2019 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

SILMARA APARECIDA BACHIEGA 

BORGES 
04/11/2018 á 03/11/2019 

23/01/2020 À 

21/02/2020 

SILVANA AP DOMINGUES BATANI 

DE SOUZA 
28/01/2018 á 27/01/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

SILVANA CYRILLO MONTEIRO 

NABEIRO 
04/02/2019 á 03/02/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

SILVANA MARTINS NAHIRNHAK 03/02/2019 á 02/02/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

SILVIA MARIA MARTINS 21/08/2018 á 20/08/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

SILVIA MARIA POLEZER DE 

CARVALHO 
12/02/2019 á 11/02/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

SIMONE BARBOSA QUINTILIANO 

CAVALINI 
10/02/2019 á 09/02/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

SIMONE HELENA CAVALARO 

BATISTA 
05/07/2018 á 04/07/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

SONIA DE SOUZA ANDRADE 

TENDRESCH 
02/06/2018 á 01/06/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

TATIANA FERNANDES NUNES 28/07/2018 á 27/07/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

THALITA APARECIDA COUTINHO 

KATAQUI 
04/06/2019 á 03/06/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

THIAGO DA FONSECA 10/12/2018 á 09/12/2019 
27/01/2020 à 

26/02/2020 

THIAGO ROBERTO DUTRA 30/08/2018 á 29/08/2019 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

VALERIA CRISTINA DA SILVA DO 

NASCIMENTO 
02/07/2018 á 01/07/2019 

06/01/2020 à 

25/01/2020 

VALERIA RIBEIRO DESTRO 

MORTARI 
27/01/2019 á 26/01/2020 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

VANESSA NIGRI 03/06/2019 á 02/06/2020 
06/01/2020 à 

04/02/2020 

VANIA APARECIDA DE OLIVEIRA 

IZIDORO 
20/01/2019 á 19/01/2020 

20/01/2020 à 

18/02/2020 

YARA MELO DE NOVAES 10/02/2019 á 09/02/2020 
02/01/2020 à 

31/01/2020 

ANA LUIZA XAVIER OLIVEIRA 

ALONSO ESPOSTO 
01/07/2018 á 30/06/2019 

06/01/2020 À 

04/02/2020 

SANDRA REGINA MARTINS DE 

PAULA 
10/04/2018 á 09/04/2019 

02/01/2020 à 

31/01/2020 

 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

 
FEVEREIRO 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 
PERIODO 

DE GOZO 

ALVARO RAMOS 03/08/2018 á 02/08/2019 
03/02/2020 À 

03/03/2020 

DAYANE HERINGER PEREIRA 02/02/2019 á 01/02/2020 
01/02/2020 à 

01/03/2020 

EDILEIA MARTINS CRESPO 21/07/2019 á 20/07/2020 
03/02/2020 à 

03/03/2020 

EVERTON APARECIDO DA SILVA 10/02/2018 á 09/02/2019  
10/02/2020 à 

10/03/2020 

IEDA APARECIDA RODRIGUES COSTA 24/08/2019 á 23/08/2020 
03/02/2020 à 

03/03/2020 

JOSE DELBOUX DE OLIVEIRA 02/02/2019 á 01/02/2020 
03/02/2020 À 

03/03/2020 

JUAREZ RODRIGUES FERNANDES 08/03/2019 á 07/03/2020 
01/02/2020 à 

01/03/2020 

JULIANA JULIO 
01/02/2019 á 01/02/2020 

03/02/2020 À 

03/03/2020 

LUIZ FERNANDO GONCALEZ ALVES 01/04/2018 á 31/03/2019 
03/02/2020 à 

03/03/2020 

PEDRO CONCEICAO DE GODOI 03/08/2018 á 02/08/2019 
27/02/2020 À 

27/03/2020 

ROSEMARY ESCOBAR RIBEIRO 01/06/2017 á 01/06/2018 
26/02/2020 à 

21/03/2020 

SANDRO MANOEL BERALDO 16/02/2019 á 15/02/2020 
17/02/2020 à 

18/03/2020 

VALERIA GEIDELIS 20/01/2019 á 19/01/2020 
03/02/2020 à 

03/03/2020 

VANESSA NOGUEIRA GERALDO 01/02/2019 á 01/02/2020 
17/02/2020 À 

17/03/2020 

VERONICA DE CASSIA VINAGRE FELICIANO 02/01/2019 á 01/01/2020 
03/02/2020 À 

03/03/2020 

VALDECIR RODRIGUES DO AMARAL 24/09/2018 á 23/09/2019 
01/02/2020 à 

01/03/2020 

 
 

MARÇO 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 
PERIODO 

DE GOZO 

ADEMIR BONFIM 03/08/2018 á 02/08/2019 
09/03/2020 À 

07/04/2020 

ADILSON GUILHERME ASSUNCAO 
22/03/2019 á 21/03/2020 

30/03/2020 À 

29/04/2020 

ADRIANA RODRIGUES ROCHA 11/03/2019 á 10/03/2020 01/03/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

30/03/2020 

AMARILDO JOSE PINTO 15/02/2019 á 14/02/2020 
02/03/2020 À 

31/03/2020 

ANA CAROLINA DE MORAES BIAGINI 06/03/2019 á 05/03/2020 
09/03/2020 à 

07/04/2020 

BEATRIZ MANHA DA SILVA 26/12/2018 á 25/12/2019 
01/03/2020 à 

30/03/2020 

CLOVIS BERNARDO DA SILVA 06//02/2019 á 05/02/2020 
05/03/2020 à 

03/04/2020 

CONCEICAO APARECIDA BRUM 02/10/2018 á 01/10/2019 
09/03/2020 à 

07/04/2020 

ELIZABETE APARECIDA PIMENTEL 22/02/2019 á 21/02/2020 
01/03/2020 à 

30/03/2020 

ELIZEU BATISTA THOME 02/03/2019 á 01/03/2020 
01/03/2020 á 

30/03/2020 

EUCLIDES DONIZETE CAMILLO 02/03/2018 á 01/03/2019 
02/03/2020 à 

01/04/2020 

FABIANA MORTARI 19/10/2017 á 19/10/2018 
02/03/2020 à 

16/03/2020 

FABIO ALVES RODRIGUES 26/04/2018 á 25/04/2019 
02/03/2020 à 

16/03/2020 

HAROLDO SEBASTIAO DE SOUZA 18/03/2019 á 17/03/2020 
23/03/2020 À 

21/04/2020 

INGRID APARECIDA DE SOUZA LOURENCO 
01/02/2019 á 01/02/2020 

02/03/2020 à 

31/03/2020 

JESUEL RODRIGUES 16/03/2019 á 15/03/2020 
16/03/2020 À 

14/04/2020 

JOELMA CRISTINA GARCIA DE OLIVEIRA 03/05/2018 á 02/05/2019 
02/03/2020 à 

31/03/2020 

JOELMA CRISTINA GARCIA DE OLIVEIRA 03/05/2018 á 02/05/2019 
02/03/2020 à 

31/03/2020 

JOICE DE CAMPOS 27/01/2019 á 26/01/2020 
16/03/2020 à 

14/04/2020 

JOSE FERNANDO FRANCISCO TONDERYS 15/05/2018 á 14/05/2019 
02/03/2020 à 

31/03/2020 

JOSEANE ALVES FERRAREZI RODRIGUES 05/06/2018 á 04/06/2019 
02/03/2020 à 

31/03/2020 

JOSIANE GARCIA SCACCABAROZZI 13/03/2019 á 12/03/2020 
01/03/2020 à 

30/03/2020 

LUANA GONCALVES STEVANI 01/12/2018 á 30/11/2019 
16/03/2020 à 

30/03/2020 

MARCO ANTONIO DA SILVA 
21/02/2019 á 20/02/2020 

02/03/2020 à 

01/04/2020 

MARIA ANGELICA FRASSON OLIVEIRA 30/10/2018 á 29/10/2019 
02/03/2020 à 

31/03/2020 

MARIA ZENAIDE DOMINGUES GUILMO 08/02/2019 á 07/02/2020 
01/03/2020 à 

30/03/2020 

MARILIA CESAR GRECCO 21/01/2019 á 21/01/2020 04/03/2020 À 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

02/04/2020 

PRISCILA MARTINS DE ABREU 
25/06/2018 á 24/06/2019 

23/03/2020 à 

21/04/2020 

REGIANE PAULINI CLEMENTE 05/02/2019 á 04/02/2020 
02/03/2020 à 

31/03/2020 

ROBERTO ABUNASSER 11/08/2018 á 10/08/2019 
02/03/2020 à 

16/03/2020 

RONALDO MARCEL MOISES 21/09/2018 á 20/09/2019 
02/03/2020 À 

31/03/2020 

SERGIO JOSE UNZER O BUENO 02/02/2019 á 01/02/2020 
02/03/2020 À 

31/03/2020 

SERGIO LOPES CHIARATO 03/03/2019 á 02/03/2020 
01/03/2020 à 

30/03/2020 

VALDIR MUNIZ DA SILVA 06/09/2018 á 05/09/2019 
16/03/2020 à 

14/04/2020 

WILSON JOSE CALEGARI 03/05/2019 á 02/05/2020 
23/03/2020 À 

21/04/2020 

MARCELO CLAUDNE SANCHES 03/08/2018 á 02/08/2019 
01/03/2020 à 

30/03/2020 

YARA DALVA TOMAELO BUNDER 
02/04/2018 á 02/04/2019 

01/03/2020 à 

30/03/2020 

 
 
 
 

ABRIL 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 
PERIODO 

DE GOZO 

ANTONIO MARCOS BATISTA 04/04/2019 á 03/04/2020 
06/04/2020 à 

06/05/2020 

EDNA LUIZ RODRIGUES 24/04/2019 á 23/04/2020 
24/04/2020 à 

23/05/2020 

FATIMA VITORIA DAINESE 10/04/2019 á 09/04/2020 
01/04/2020 à 

30/04/2020 

FIDEL CASTRO GUERRA 04/04/2019 á 03/04/2020 
06/04/2020 À 

05/05/2020 

FRANCINE DE SOUZA ARRUDA 02/01/2018 á 01/01/2019 
01/04/2020 à 

30/04/2020 

IVAIR RIBEIRO DE CARVALHO 
11/03/2019 á 10/03/2020 

01/04/2020 à 

30/04/2020 

LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 
01/02/2019 á 01/02/2020 

02/04/2020 À 

01/05/2020 

ROBERTO BREDARIOL 03/03/2019 á 02/03/2020 
01/04/2020 à 

30/04/2020 

 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

MAIO 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 
PERIODO 

DE GOZO 

ALDEMIR DIDONE 06/05/2019 á 05/05/2020 
11/05/2020 À 

09/06/2020 

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 
20/05/2019 á 19/05/2020 

21/05/2020 À 

19/06/2020 

ANA PAULA AZEVEDO CARVALHO 18/02/2019 á 17/02/2020 
04/05/2020 à 

02/06/2020 

ANTONIO CARLOS PALOSCHI 18/04/2019 á 17/04/2020 
04/05/2020 à 

03/06/2020 

APARECIDO GONCALVES 11/03/2019 á 10/03/2020 
04/05/2020 À 

02/06/2020 

CATARINA CALSEO 03/05/2018 á 02/05/2019 
04/05/2020 à 

02/06/2020 

GERALDO VENTURA DE LIMA 08/05/2019 á 07/05/2020 
01/05/2020 à 

30/05/2020 

JANIO CARLOS PINTO 08/05/2019 á 07/05/2020 
11/05/2020 à 

10/06/2020 

JOAO NATAL CONSTANTINO 18/04/2018 á 17/04/2019 
04/05/2020 À 

02/06/2020 

JOSE RICARDO LEAL 05/07/2019 á 04/07/2020 
01/05/2020 à 

30/05/2020 

MARCELO JOSÉ GALLATI 16/05/2018 á 14/05/2019 
04/05/2020 à 

02/06/2020 

MARCOS ANTONIO FREIRE 01/05/2019 á 30/04/2020 
04/05/2020 À 

02/06/2020 

MARCOS ANTONIO GINO PEREIRA 13/05/2019 á 12/05/2020 
11/05/2020 À 

09/06/2020 

MAURICIO FERNANDES FILHO 
16/05/2019 á 15/05/2020 

18/05/2020 à 

06/06/2020 

MIRIAM BERALDO MAGALHAES 

GONCALVES 
09/08/2018 á 08/08/2019 

04/05/2020 à 

02/06/2020 

HELLEN CRISTINA SOARES GONCALVES 06/04/2019 á 05/04/2020 
01/05/2020 à 

30/05/2020 

ROSELI FATIMA DA SILVEIRA FREIRE 04/04/2018 á 03/04/2019 
01/05/2020 à 

30/05/2020 

 
JUNHO 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 

PERIODO 

DE GOZO 

DIRCE JACINTO 
14/03/2019 á 13/03/2020 

01/06/2020 à 

30/06/2020 

GELSON LUIZ RAIMUNDO 02/06/2019 á 01/06/2020 
08/06/2020 à 

08/07/2020 

GERALDO BARBOSA 18/06/2019 á 17/06/2020 22/06/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

22/07/2020 

GILDA AP LOPES DA SILVA 02/06/2018 á 01/06/2019 
10/06/2020 à 

09/07/2020 

JOSE ANTONIO FRANCISCO 09/05/2019 á 08/05/2020 
15/06/2020 À 

14/07/2020 

JOSE DE OLIVEIRA  10/04/2018 á 09/04/2019 
01/06/2020 à 

30/06/2020 

JULIANE RUIZ GALLATI 06/04/2019 á 05/04/2020 
01/06/2020 à 

30/06/2020 

LEONILDA DE SOUZA RAMOS 02/01/2019 á 01/01/2019 
01/06/2020 à 

30/06/2020 

MARCIEL ANTONIO DE OLVEIRA 06/04/2018 á 05/04/2019 
15/06/2020 à 

14/07/2020 

MARCOS DO REGO 10/05/2019 á 09/05/2020 
01/06/2020 À 

30/06/2020 

NAYANE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 
01/02/2019 á 01/02/2020 

15/06/2020 à 

15/07/2020 

OSMAR APARECIDO DE MELLO 29/06/2019 á 28/06/2020 
29/06/2020 À 

28/07/2020 

PAULO GREGORIO WTASIUK 
02/03/2019 á 01/03/2020 

01/06/2020 à 

30/06/2020 

ROGERIO JOSE MURARI DA CUNHA 02/08/2019 á 01/08/2020 
01/06/2020 à 

30/06/2020 

ROSANA DONIZETE DE PAULA 01/04/2018 á 31/03/2019 
01/06/2020 à 

30/06/2020 

SUELI DA SILVA RODRIGUES DE ANDRADE 02/01/2019 á 01/01/2020 
01/06/2020 à 

30/06/2020 
 

JULHO 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 

PERIODO DE 

GOZO 

ADRIANA DA SILVA MARTINS 03/05/2019 á 02/05/2020 
13/07/2020 à 

11/08/2020 

ALINE HELENA ZULIANI MENDES FERRARI 04/04/2019 á 03/04/2020 
16/07/2020 à 

04/08/2020 

ANA ALICE TARIFA 09/11/2018 á 08/11/2019 
13/07/2020 à 

30/07/2020 

ANGELICA DE FATIMA CLARO 12/04/2019 á 11/04/2020 
01/07/2020 à 

30/07/2020 

ANGELICA SUELLEN ROBERTA SILVA 

ANTONIO 
09/03/2019 á 08/03/2020 

01/07/2020 à 

30/07/2020 

BRUNO SALEMME FILHO 19/07/2018 á 18/07/2019 
01/07/2020 à 

30/07/2020 

CLEIDE APARECIDA DA SILVA MENEZES 01/02/2019 á 01/02/2020 
06/07/2020 à 

04/08/2020 

ELISANGELA APARECIDA BISCAI 
12/06/2019 á 11/06/2020 

01/07/2020 à 

30/07/2020 

EMERSON DE OLIVEIRA ALVES 01/10/2019 á 30/09/2020 12/07/2021 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

26/07/2021 

FABIANA MORTARI 19/10/2017 á 19/10/2018 
13/07/2020 à 

27/07/2020 

GERSON GODOY 
26/04/2019 á 25/04/2020 

15/07/2020 à 

30/07/2020 

GIOVANI RIGONATI MAGALHAES 

LOUZADA 
18/06/2019 á 17/06/2020 

06/07/2020 à 

05/08/2020 

GUILHERME JULIO THEODORO 03/02/2019 á 02/02/2020 
06/07/2020 à 

05/08/2020 

JEAN DA SILVA NUNES 20/05/2019 á 19/05/2020 
20/07/2020 à 

18/08/2020 

JOSE ALOISIO ORNAGHI 02/06/2019 á 01/06/2020 
01/07/2020 à 

30/07/2020 

JOSE CARLOS MANSUR DAVID 03/05/2018 á 02/05/2019 
06/07/2020 à 

20/07/2020 

JOSE LUIZ LOPES 02/07/2019 á 01/07/2020 
01/07/2020 à 

30/07/2020 

JOSE ROBERTO BERNARDO 16/05/2019 á 15/05/2020 
13/07/2020 à 

01/08/2020 

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 12/06/2019 á 11/06/2020 
01/07/2020 à 

30/07/2020 

LUIZ ADAUTO CONSTANTINO 12/11/2018 á 11/11/2019 
06/07/2020 À 

04/08/2020 

MARCIA FASOLO MACHADO MARIOTTO 06/07/2019 á 05/07/2020 
06/07/2020 à 

04/08/2020 

MARCO ANTONIO PEREIRA RODRIGUES 03/08/2018 á 02/08/2019 
01/07/2020 à 

30/07/2020 

MARCOS SILVA MACHADO 
07/04/2019 á 06/04/2020 

01/07/2020 à 

30/07/2020 

MARIA BERNADETE BETIOL 07/03/2019 á 06/03/2020 
01/07/2020 à 

31/07/2020 

MARIA CRISTINA CARDOSO 02/07/2019 á 01/07/2020 
01/07/2020 à 

30/07/2020 

MARIA ELOISA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 08/07/2019 á 07/07/2020 
06/07/2020 à 

20/07/2020 

PAULO ROBERTO MANSUR DAVID 02/01/2018 á 01/01/2019 
14/07/2020 à 

28/07/2020 

ROBERTO ABUNASSER 11/08/2018 á 10/08/2019 
13/07/2020 à 

27/07/2020 

SHIRLEY APARECIDA LAURINDO 23/08/2018 á 22/08/2019 
01/07/2020 à 

30/07/2020 

THAYS CORDEIRO JACINTO EZAKI 
01/08/2018 á 31/07/2019 

13/07/2020 à 

11/08/2020 

   
 

 
 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

AGOSTO 
 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 
PERIODO 

DE GOZO 

AMANDA FERNANDES DA SILVA 
18/06/2019 á 17/06/2020 

01/08/2020 à 

20/08/2020 

ANTONIO CARLOS X DE OLIVEIRA 02/01/2019 á 01/01/2020 
03/08/2020 à 

01/09/2020 

ANTONIO MARCOS CASTRO 09/08/2016 á 09/08/2017 
31/08/2020 à 

30/09/2020 

APARECIDO DONIZETE DE ANDRADE 13/08/2019 á 12/08/2020 
13/08/2020 À 

11/09/2020 

ARI STRAMANDINOLLI 26/04/2019 á 25/04/2020 
31/08/2020 À 

29/09/2020 

BIANCA CONSANI LORENZETTI 17/10/2018 á 16/10/2019 
10/08/2020 à 

08/09/2020 

EDILSON DA SILVA 29/07/2019 á 28/07/2020 
03/08/2020 à 

02/09/2020 

GLAUCIA CRISTINA LOPES DA SILVA 07/02/2019 á 06/02/2020 
03/08/2020 à 

01/09/2020  

IDALINA DE FATIMA DIAS PIRES 11/08/2018 á 10/08/2019 
10/08/2020 À 

08/09/2020 

JOEVERSON THIAGO LAZARO 08/08/2019 á 07/08/2020 
01/08/2020 à 

30/08/2020 

JOSE VALDERCI DE OLIVEIRA 04/08/2019 á 03/08/2020 
03/08/2020 À 

01/09/2020 

LUIZ CARLOS ORNAGHI 11/01/2019 á 10/01/2019 
03/08/2020 à 

01/09/2020 

MARIA CECI PIMENTA 14/08/2018 á 13/08/2019 
14/08/2020 à 

19/09/2020 

MARIA HELENA CADAMURO 03/08/2018 á 02/08/2019 
02/08/2020 à 

02/09/2020 

MAURICIO ALBINO SOBRINHO 29/06/2019 á 28/06/2020 
01/08/2020 à 

30/08/2020 

MIRIAN CRISTINA ALVES 28/07/2019 á 27/07/2020 
06/08/2020 à 

04/09/2020 

NILVA AP MACHADO MARCELINO 29/06/2018 á 28/06/2019 
03/08/2020 à 

01/09/2020 

REGIANE DE FATIMA MARTINS VELOZO 31/01/2019 á 30/01/2020 
03/08/2020 à 

01/09/2020  

REGINALDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 09/03/2019 á 08/03/2020 
03/08/2020 à 

01/09/2020 

RODRIGO CARDOSO MACHADO 02/01/2018 á 01/01/2019 
02/08/2020 à 

31/08/2020 

SEBASTIAO GONCALVES NETO 05/07/2019 á 04/07/2020 
01/08/2020 à 

30/08/2020 

JANSLEY RICARDO DA SILVA ZECCA 08/07/2019 á 07/07/2020 01/08/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

30/08/2020 

OSVALDO RUSSO JUNIOR 05/07/2018 á 04/07/2019 
01/08/2020  à 

30/08/2020 

 
SETEMBRO 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 
PERIODO 

DE GOZO 

APARECIDO DONIZETTI SANTOS 21/09/2019 á 20/09/2020 
21/09/2020 à 

21/10/2020 

CHRISTIANE FAGUNDES HERTEL CURY 03/09/2018 á 02/09/2019 
08/09/2020 à 

08/10/2020 

DAIANA TIMOTEO DE OLIVEIRA 30/08/2019 á 29/08/2020 
01/09/2020 à 

30/09/2020 

FABIANA MENEGAZZO DOS SANTOS 12/06/2018 á 11/06/2019 
09/09/2020 à 

08/10/2020 

FRANCISCO PINTO DE SOUZA 
08/10/2018 á 08/10/2019 

01/09/2020 à 

30/09/2020 

LUIZ CARLOS FRANCISCO 05/08/2018 á 04/08/2019 
01/09/2020 à 

30/09/2020 

MARCELO BENTO RIBEIRO 21/09/2018 á 20/09/2019 
21/09/2020 À 

20/10/2020 

MARY CARMEM RICO MOYANO 18/08/2018 á 17/08/2019 
01/09/2020 à 

30/09/2020 

NIVALDO APARECIDO DE CARVALHO 02/09/2019 á 01/09/2020 
08/09/2020 À 

07/10/2020 

PAULO SERGIO CONSTANTINO 05/08/2018 á 04/08/2019 
08/09/2020 à 

08/10/2020 

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 
04/09/2019 á 03/09/2020 

14/09/2020 À 

13/10/2020 

REGINALDO MARCOS CASSEMIRO 21/09/2019 á 20/09/2020 
21/09/2020 À 

20/10/2020 

ROMULO RODRIGUES 
01/07/2019 á 30/06/2020 

08/09/2020 à 

27/09/2020 

MARCIO ROBERTO RAMOS 16/08/2019 á 15/08/2020 
01/09/2020 à 

30/09/2020 

 
 

OUTUBRO 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 

PERIODO 

DE GOZO 

ADAO DOS REIS 02/09/2019 á 01/09/2020 
05/10/2020 À 

04/11/2020 

ALEX ALCIDES IRENE 15/09/2019 á 14/09/2020 
01/10/2020 à 

30/10/2020 

ALEXANDRE ALVES DE ALMEIDA 22/10/2019 á 21/10/2020 26/10/2020 À 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

24/11/2020 

ANA MARIA ALONSO 14/08/2018 á 13/08/2019 
01/10/2020 à 

30/10/2020 

ANA MARIA GAINO 03/09/2019 á 02/09/2020 
23/10/2020 à 

21/11/2020 

EDINELSON MARTINS DE OLIVEIRA 
21/10/2019 á 20/10/2020 

26/10/2020 À 

24/11/2020 

ENIVALDO APARECIDO CALLEGARI 02/09/2019 á 01/09/2020 
05/10/2020 à 

04/11/2020 

FABIANA LOPES DA FONSECA 02/10/2019 á 01/10/2020 
05/10/2020 À 

03/11/2020 

IRENE DOS SANTOS LEME 
01/10/2019 á 30/09/2020 

05/10/2020 À 

04/11/2020 

LUANA GONCALVES STEVANI 01/12/2018 á 30/11/2019 
16/10/2020 à 

30/10/2020 

MARCO ANTONIO BATISTA GONCALVES 
23/08/2019 á 22/08/2020 

05/10/2020 à 

04/11/2020 

MARCOS ANTONIO MOISES CINTRA 16/08/2018 á 15/08/2019 
01/10/2020 à 

31/10/2020 

ROBERTO CEZAR GOMES SOARES 14/02/2019 á 13/02/2020 
05/10/2020 à 

03/11/2020 

TATIANE MARIA CAMARGO BELLIA 
07/10/2019 á 06/10/2020 

13/10/2020 à 

27/10/2020 

VITOR ANTONIO DE OLIVEIRA 
01/10/2019 á 30/09/2020 

01/10/2020 À 

30/10/2020 

MARCIA CRISTINA RIBEIRO ALBINO 
 19/09/2018 á 18/09/2019 

01/10/2020  à 

30/10/2020 

 

 
 
 

NOVEMBRO 
 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 
PERIODO DE 

GOZO 

ADAO APARECIDO NUNES 29/09/2018 á 28/09/2019 
01/11/2020 à 

30/11/2020 

ANA MARIA FELIX DE FREITAS 04/03/2019 á 03/03/2020 
03/11/2020 à 

02/12/2020  

CAROLINA PEREIRA DE ANDRADE 
16/05/2019 á 15/05/2020 

16/11/2020 à 

05/12/2020 

CATIA REGINA RIBEIRO 13/07/2018 á 12/07/2019 
03/11/2020 à 

02/12/2020  

CELIO ROBERTO DE OLIVEIRA 03/10/2019 á 02/10/2020 
01/11/2020 à 

30/11/2020 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

CLAUDETE DE SOUZA 04/11/2018 á 03/11/2019 
23/11/2020 À 

22/12/2020 

DENILSON RICARDO 14/08/2018 á 13/08/2019 
30/11/2020 à 

30/12/2020 

ELIANA SALVADOR ORIOLO 
04/11/2019 á 03/11/2020 

04/11/2020 à 

03/12/2020 

ERNANDES FELIX DE OLIVEIRA 16/10/2019 á 15/10/2020 
01/11/2020 à 

30/11/2020 

IVANA ALAMPE 
14/10/2019 á 13/10/2020 

24/11/2020 à 

23/12/2020 

JAIR ALBINO 12/06/2019 á 11/06/2020 
01/11/2020 à 

30/11/2020 

JOSE AUGUSTO ROCHA 
04/09/2019 á 03/09/2020 

01/11/2020 À 

30/11/2020 

JOSE CARLOS MAGALHAES LOUZADA 
21/10/2019 á 20/10/2020 

03/11/2020 À 

02/12/2020 

MARCIA CRISTINA RODRIGUES BORGES 
16/05/2019 á 15/05/2020 

03/11/2020 à 

02/12/2020 

MARIA ADRIANA VAZ OLIVEIRA 01/10/2019 á 30/09/2020 
03/11/2020 à 

02/12/2020  

MARIA LUCIA DE MATTOS 06/04/2019 á 05/04/2020 
16/11/2020 à 

15/12/2020 

MARIA NATALHA DELAFIORI 02/01/2019 á 01/01/2020 
01/11/2020 à 

30/11/2020 

MARIA WANDA MUNIZ DA SILVA 
01/10/2019 á 30/09/2020 

09/11/2020 À 

08/12/2020 

QUEILA PEREIRA XAVIER GAZOLA 02/08/2019 á 01/08/2020 
23/11/2020 à 

22/12/2020 

REGIENE MENDES 15/02/2019 á 14/02/2020 
03/11/2020 à 

02/12/2020 

SILVANO APARECIDO DE OLIVEIRA 10/10/2018 á 09/10/2019 
03/11/2020 à 

02/12/2020 

SILVIO ROGERIO BONTEMPO 
21/10/2019 á 20/10/2020 

16/11/2020 À 

15/12/2020 

TICIANA LETICIA DE ALMEIDA CRIVELENTI 03/02/2019 á 02/02/2020 
03/11/2020 à 

02/12/2020 

SONIA DONIZETE FARIA 11/10/2018 á 10/10/2019 
01/11/2020 à 

30/11/2020 

VALCIR DE OLIVEIRA 05/11/2019 á 04/11/2020 
05/11/2020 à 

04/12/2020 

VALERIA APARECIDA DA SILVA 04/10/2019 á 03/10/2020 
01/11/2020 à 

30/11/2020 

 
 
 
 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

DEZEMBRO 

SERVIDOR 
PERIODO 

AQUISITIVO 
PERIODO 

DE GOZO 

ADRIANA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE 04/02/2018 á 03/02/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ADRIANA FRANCISCO DE OLIVEIRA 25/08/2018 á 24/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

AGUINALDO DE PAULA 08/03/2017 á 07/03/2018 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ALDABERTO MUNIZ DA SILVA 05/07/2018 á 04/07/2019 
14/12/2020 à 

12/01/2021 

ALEXSANDRO MARCIO AMARAL VIEIRA 26/11/2018 á 25/11/2019 
14/12/2020 à 

12/01/2021 

ALINE MEDRONI 03/07/2018 á 02/07/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ALLYNY RAIMUNDO HONORATO 
25/04/2018 á 25/04/2019 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

ANA LUCIA BISCAIM DE ARAUJO 11/06/2018 á 10/06/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ANA MARIA DE ALMEIDA FIGUEIREDO 

VIEIRA 
02/06/2018 á 01/06/2019 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

ANA PAULA MENEGUEL 04/11/2018 á 03/11/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ANDREA APARECIDA CLARO DOS SANTOS 03/02/2018 á 02/02/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ANGELA PAES DE SOUSA 04/08/2018 á 03/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ARIANE FRANCISCO DA SILVA 05/05/2017 á 04/05/2018 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

BENEDITO APARECIDO S DEODATO 10/04/2018 á 09/04/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

BENEDITO CARLOS DE PAULA 25/04/2018 á 24/04/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

CATIA CILENE DE MORAES 26/07/2018 á 25/07/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

CRISTIANE DOMINGUES 12/04/2018 á 11/04/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

CRISTIANE MATTOS RUIZ BERTO 11/06/2018 á 10/06/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

CRISTINA HELENA GAINO DA SILVA 07/08/2018 á 06/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

DANIEL RODRIGUES 15/03/2018 á 14/03/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

DENIS ALVES 19/06/2017 á 18/06/2018 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

DIVA FELIX 03/08/2018 á 02/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

EDINALVA GOMES DA SILVA 12/05/2018 á 11/05/2019 01/12/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

30/12/2020 

EDMEIA PEREIRA XAVIER NUNES 18/03/2018 á 17/03/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

EDNA MARTINS DE PAULA THEODORO 

BERNARDO 
10/02/2019 á 09/02/2020 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

ELAINE CRISTINA BONTEMPO DOS SANTOS 
23/04/2018 á 22/04/2019 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

ELIS OLIVEIRA RIBEIRO DA SILVA 27/08/2018 á 26/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

FABIO DE LIMA ALCANTARA 02/04/2018 á 01/04/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

FLAVIA CAMOTI RUIZ GALLATI 19/06/2018 á 18/06/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

GABRIEL DE OLIVEIRA 12/08/2018 á 11/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

GELSON LUIZ RAIMUNDO JUNIOR 11/03/2018 á 10/03/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

GENI FERREIRA SIMOES 11/03/2018 á 10/03/2019 
07/12/2020 à 

05/01/2021 

GERSON GODOY 
26/04/2019 á 25/04/2020 

25/12/2020 à 

10/01/2021 

GIGLIOLA RODRIGUES 04/02/2018 á 03/02/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

HUGO OSAKI 04/04/2018 á 03/04/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

JAQUELINE PREVIDELI 02/09/2018 á 01/09/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

JOSE CARLOS MANSUR DAVID 03/05/2018 á 02/05/2019 
07/12/2020 à 

21/12/2020 

JOSE ORLANDO MURARI 03/08/2018 á 02/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

JOVINA DA SILVA 11/03/2018 á 10/03/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

JUDITE DE PAULA 23/06/2018 á 22/06/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

LAIDE APARECIDA DE SOUZA LANES 10/11/2018 á 09/11/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

LUCIA HELENA ABUNASSER GAINO 18/06/2016 á 18/06/2017 
14/12/2020 à 

12/01/2021 

LUCIENE VILELA COELHO MUNIZ 28/09/2018 á 27/09/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

LUCIO ROGERIO CARDOSO DE OLIVEIRA 16/03/2018 á 15/03/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

LUIZ GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA 
23/04/2018 á 23/04/2019 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

LUIZA DE MELLO VIEZER 11/03/2018 á 10/03/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MAGALI FERREIRA 20/08/2018 á 19/08/2019 01/12/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

30/12/2020 

MARCELO MARCAL 21/01/2018 á 20/01/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARCIA APARECIDA DA CRUZ 

DOMINGUES 
18/06/2019 á 17/06/2020 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARCIA APARECIDA VASQUES 20/08/2018 á 19/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARCUS VINICIUS LABÃO 

ARDALCHNILZOFF 
12/08/2018 á 11/08/2019 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARIA ANGELICA BORGES MARCONDES 11/04/2018 á 10/04/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARIA AP AMARAL CASTRO 29/06/2018 á 28/06/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARIA APARECIDA PEREIRA PENHA 04/11/2017 á 03/11/2018 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARIA DE ALMEIDA SANTOS 23/08/2018 á 22/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARIA ELOISA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 08/07/2019 á 07/07/2020 
07/12/2020 à 

21/12/2020 

MARIA IVONETE PONTES 05/02/2018 á 04/02/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARIA MADALENA ALVES 10/04/2018 á 09/04/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARIA REGINA PITANGUEIRA DA ROSA 03/08/2018 á 02/08/2019 
11/12/2019 à 

09/01/2020 

MARIA SALETE FRANCELINO PAIVA 11/08/2018 á 10/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARIANA ALEXANDRE 
01/02/2019 á 01/02/2020 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARIANGELA FOLCATO MENAO 15/02/2018 á 14/02/2019 
07/12/2020 à 

05/01/2021 

MARLENE DE FATIMA ROSSINHOLI 

MARTINS 
02/04/2018 á 01/04/2019 

28/12/2020 à 

26/01/2021 

MATHEUS UNZER OLIVEIRA BUENO 25/10/2018 á 24/10/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MAYARA DA SILVA BARREIROS 31/01/2019 á 10/01/2020 
04/02/2020 à 

04/03/2020 

MESSIAS GALDINO DA SILVA JUNIOR 11/05/2018 á 10/05/2019 
01/12/2020 À 

31/12/2020 

MIGUEL ANGELO GAZETA 05/11/2018 á 04/11/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MIRELLA RODRIGUES COLELA VIEIRA 04/02/2017 á 03/02/2018 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MIRIAM GOMES DOS REIS 05/06/2018 á 04/06/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MIRIAM JANUARIO GONCALVES 01/07/2018 á 30/06/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MIRIAN CLEMENTINO DA SILVA 06/08/2018 á 05/08/2019 01/12/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

RODRIGUES 30/12/2020 

OSVALDO BALTAZAR PEREIRA DA SILVA 

NETO 
29/06/2018 á 28/06/2019 

14/12/2020 à 

12/01/2021 

PAULO ROBERTO MANSUR DAVID 02/01/2018 á 01/01/2019 
07/12/2020 à 

21/12/2020 

RAFAEL RODRIGUES 
01/02/2019 á 01/02/2020 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

RAQUEL SPOSITO 18/02/2018 á 17/02/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

RENATA BESSA DA SILVA 
20/02/2019 á 19/02/2020 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

ROBERTA MARQUES 08/05/2018 á 07/05/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ROBERTO PAULINI CLEMENTE 24/03/2017 á 23/03/2018 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ROSANGELA ROCCO DE GODOI 02/03/2019 á 01/03/2020 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ROSELDA DE FATIMA FILIPINI 03/05/2018 á 02/05/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

ROZANA APARECIDA DE LIMA ROMAO 05/07/2018 á 04/07/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

SIDNEY LOPES 03/07/2018 á 02/07/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

SILVANA DOS SANTOS OLIVEIRA 18/06/2018 á 17/06/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

SILVANA FERREIRA DA SILVA 19/08/2018 á 18/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

SILVANA MARQUES ZANOTTO PEREIRA 03/02/2019 á 02/02/2020 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

SOLANGE CONCEICAO ESTEVAM 19/06/2018 á 18/06/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

SONIA BRAZ DA SILVA 14/10/2018 á 13/10/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

THALITA PAES RIBEIRO DE SOUSA 
02/04/2018 á 01/04/2019 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

THOMPSON DONLEY 
01/02/2018 á 31/01/2019 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

VALMIR GINO PEREIRA 04/08/2018 á 03/08/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

VERA LUCIA JACINTO 03/05/2017 á 02/05/2018 
21/12/2020 à 

19/01/2021 

VIVIANE DA SILVA RICIONE 19/02/2019 á 19/02/2020 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

CARLOS ROBERTO DAMIAN 23/06/2019 á 23/06/2020 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

CLOVIS HONORATO DOS SANTOS 
16/10/2019 á 16/10/2020 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

DANIEL DE OLIVEIRA 10/05/2019 á 10/05/2020 01/12/2020 à 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

30/12/2020 

LEANDRO EVANGELISTA DO PRADO 
01/07/2019 á 30/06/2020 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

LEONILDO BRAGA DE CAMPOS 06/04/2019 á 05/04/2020 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

MARCOS FABRICIO MARTINS LOPES 06/05/2018 á 05/05/2019 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

RONALDO JOSE VALIM 
01/03/2019 á 01/03/2020 

01/12/2020 à 

30/12/2020 

SERGIO GONCALVES DURAO 06/01/2019 á 05/01/2020 
01/12/2020 à 

30/12/2020 

 
 

2 – Registre-se e Publique-se. 

 

        Chavantes, 24 de dezembro de 2019. 

 

MARCIO BURGUINBHA DE JESUS DO REGO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Portaria registrada e afixada nesta mesma data na Secretaria - art. 97 da LOM 

GERSON GODOY - Ass. Parlamentar - Port. 105/2018 

  

   

 


